
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.741.2022 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój 

Na podstawie art. 23712, 13, 13a ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. 2020. 1320 t.j. z późn. 
zm.) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022. 559 t.j.) 

zarządzam: 

§ 1. Powołuję Komisję Bezpieczeństwa i Higieny Pracy jako swój organ doradczy i opiniodawczy 
w następującym składzie:  
1) Katarzyna Wołczańska – przewodniczący, 
2) Jędrzej Francuz – wiceprzewodniczący, 
3) Agnieszka Larysz – członek, 
4) Damian Kolanowski - członek, 
5) Jolanta Czakon – członek, 
6) Beata Jaworska – członek, 
7) Tomasz Urbański – członek, 
8) Katarzyna Guzy - członek, 
9) Ewa Matlas – członek, 
10) lekarz sprawujący profilaktyczną opiekę zdrowotną nad pracownikami. 

§ 2. Do zadań Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy należy: 
1) prowadzenie konsultacji dotyczących działań związanych z bezpieczeństwem i higieną pracy, 
2) dokonywanie przeglądu warunków pracy i okresowej oceny stanu bezpieczeństwa i higieny pracy, 
3) opiniowanie podejmowanych przez pracodawcę środków zapobiegających wypadkom przy pracy 
i chorobom zawodowym, 
4) formułowanie wniosków dotyczących poprawy warunków pracy, 
5) współdziałanie z pracodawcą w realizacji jego obowiązków w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy. 
 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr Or-IV.0050.313.2022 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 5 maja 
2022 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
/-/ Anna Hetman 


